
Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o vinohradnictví a 

vinařství)

Požadovaný termín plnění a 

termín skutečného plnění

Vyplacená 

částka ( v Kč)

Termín 

výplaty
Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 16. - 23.8. 2014 50 000 26.1.2015
Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů Hovorany 19.7.2014 40 000 26.1.2015
ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) stánek veletrh Prowein 2015 15.-17.3. 2015 357827,3 12.2.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 2 2015 12 100 18.2.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních materiálů 2 2015 14 000 18.2.2015

TISK CENTRUM s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) tisk propagačních materiálů To nejlepší z vinařské 

turistiky 2015 930 490 18.2.2015
Cech vinařů Vrbovec § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů - Vrbovec 24.5.2015 40 000 10.2.2015
Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské víno 2014 11.11.2015 20 000 12.2.2015

Ortopedické centrum s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) IV. Slavnosti vína a burčáku na Lidickém náměstí v Ústí 

nad Labem 5.9.2015 10 000 12.2.2015
VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.-25.4. 2015 23 607 10.2.2015
Šebestová Leona § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.-25.4. 2015 30 000 12.2.2015
VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2014 25.-28.2. 2015 6 050 12.2.2015
VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace VOC MH v hotelu Ambassador 16.10.2015 40 000 12.2.2015
BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín Rosé 2014 30.4.-7.5. 2014 150 000 10.2.2015
Pouzdřanský zdar, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 3. Výstava vín v Pouzdřanech 26.4.2015 6 664 10.2.2015
Grada Publishing, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace: Vše, co byste měli vědět o víně 1.7.-31.12. 2014 40 000 10.2.2015
Ortopedické centrum s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.-12.4. 2015 150 000 10.2.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) záloha Vinařská turistika 2015 2015 850 000 12.3.2015

Regionální agrární komora JMK

§ 31 odst. 4 písm. a-c) realizace reklamy a propagace moravského a 

českého vinařství 2015 250 000 12.3.2015
GFK Czech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) výzkum trhu "tichých vín" 2015 248 050 12.3.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - únor 2015 II. 2015 42 350 12.3.2015
Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní konference "Oenoforum 2014" + 19.-21.6.2014 100 000 30.3.2015

Svaz vinařů České republiky

§ 31 odst. 4 písm. c) Oenoforum - Czech International Wine Competition 

2014 19.-21.6.2014 250 000 30.3.2015
ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) stánek veletrh Prowein 2015 - doplatek 15.-17.3.2015 367 386 30.3.2015

Velkobílovičtí vinaři o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Ze sklepa do sklepa 9.ročník putování za vínem Vel. 

Bílovice 5.4.2014 90 000 30.3.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 3 2015 12 100 2.4.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních materiálů 3 2015 14 000 2.4.2015
VOC Pálava § 31 odst. 4 písm. a) Propagace VOC Pálava 2014 318 019 8.4.2015
Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2014 11.-12.4. 2015 4 840 8.4.2015
Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) VINEX 2014 25.-28.2. 2015 14 000 8.4.2015
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2014 23.-25.4. 2015 22 000 8.4.2015

PŘEHLED VÝDAJŮ 2015



ČZS ZO Hlohovec § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2014 20.4.2014 8 000 8.4.2015
ČZS ZO Višňové § 31 odst. 4 písm. a) 36. oblastní výstava vín 20.4.2014 4 917 8.4.2015
Demižonek - přátelé vína z Buhuslavic§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Bohuslavicích u Kyjova 8.3.2014 8 000 8.4.2015
Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 12.4.2014 8 000 8.4.2015
Sdružení hrušovanských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Hrušovanský košt 2014 26.4.2014 8 000 8.4.2015
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) České a Moravské vinařství - 10.rok v EU 4.4.2014 37 386 8.4.2015
Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Školení, semináře, soutěž "Sommelier Moravy" 13.11.2013 100 000 8.4.2015
Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín v obci Svatobořice- Mistřín 3.5.2014 6 500 8.4.2015
Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti vína v obci Svatobořice-Mistřín 21.9.2014 8 000 8.4.2015
Čtvrtečníci sdruž. Vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) X.Den otevřených sklepů 30.8.2014 100 000 8.4.2015
Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. c) Svatý Martin v Modrých sklepech 16.11.2014 8 100 8.4.2015
Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka mladých vín 13.12.2014 10 000 8.4.2015
Čtvrtečníci sdruž. Vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína 11.11.2014 11.11.2014 30 000 8.4.2015
Siduri, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína - Vinobraní na Kuksu 2014 13.9.2014 15 000 8.4.2015
Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2014 3-4.9.2014 100 000 8.4.2015
Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XVIII. Karlštejnské vinobraní 27.-.28.9.2014 50 000 8.4.2015
Sdružení cestovního ruchu v Českém Krumlově§ 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Český Krumlov 2014 7.-29.11.2014 50 000 8.4.2015
FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. a) Promenáda červených vín 2014 29.11.2014 16 608 8.4.2015
Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Slavnost Svatomartinských vín 11.11.2014 10 000 8.4.2015
ZO ČZS Křepice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2015 7.2.2015 7 145 8.4.2015
Svobodná spolk. Rep. Kraví hora § 31 odst. 4 písm. c) Putování za mladým vínem 2014 8.11.2014 20 000 8.4.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž Vinalies International Paris 2015 2015 130 015 13.4.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž Decanter London 2015 2015 174 243 13.4.2015
Sperling, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) konzultace k aplikaci  Víno na dotek 3.15 61 256 13.4.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - březen 2015 3.15 42 350 13.4.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž IWSC London 2015 2015 120 115 22.4.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 4 2015 12 100 22.4.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních materiálů 4 2015 14 000 22.4.2015
Dušek Jindřich Ing. § 31 odst. 4 písm. a) "Prague Wine Week" 27.1-2.2.2014 74 894 22.4.2015
Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Mikulčice 2014 12.4.2014 8 000 22.4.2015
Vinařský spolek Syrovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 43. místní výstava vín 22.3.2014 8 000 22.4.2015
Skupina vinařů Slup o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Čulský košt 10.5.2014 2 305 22.4.2015
RUBIKON spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatováclavské vinobraní 2014 27.-28.9.2014 50 000 22.4.2015
Znojemská beseda § 31 odst. 4 písm. c) Znojemské historické vinobraní 2014 12.-13.9.2014 500 000 22.4.2015
Mikulečtí vinaři § 31 odst. 4 písm. c) Víno a burčák z oteřených sklepů 23.8.2014 20 000 22.4.2015
Vinaři Strážnicka § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Strážnicka 7.6.2014 40 000 22.4.2015

Moravsko-český hrozen, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Mezinárodní festival televizních a rozhlasových o 

gastronomii a životním stylu Znojemský hrozen 2014 16.-18.10.2014 90 000 22.4.2015
Vinařský spolek Strachotín, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 2014 27.9.2014 50 000 22.4.2015



ZO ČZS Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 15.3.2014 8 000 22.4.2015
Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o spolupráci 2015 375 000 7.5.2015
VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatováclavské slavnosti vína 27.9.2014 50 000 12.5.2015
MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) VINUM JUVENALE a VINUM JUVENALE PRAESENTATIO 16.2.-5.3. 2015 100 000 12.5.2015
MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Holubický košt vín 7.3.2015 8 000 12.5.2015
Matice Velehradská, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cisterciánská pečeť - VII. ročník - mezinárodní soutěž 8.11.2014 20 000 12.5.2015
V.O.C. Mikulov, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Propagace VOC Mikulov 2014 1.3.-31.12. 2014 200 000 12.5.2015

V.O.C. Mikulov, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Propagace VOC MIKULOV - Audiovizuální materiály o 

VOC MIKULOV - DVD 1.4.-31.12. 2014 200 000 12.5.2015
Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Moravská v růžovém 10.5.2014 8500 12.5.2015
FABES, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Den růžových vín v Jihlavě 8.5.2015 19 856 12.5.2015
Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) "Sklepy dokořán" Vlkoš VII.ročník 14.6.2015 20 000 12.5.2015
Region Slovácko - sdružení pro 

rozvoj cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání svatomartinského vína 11.11.2014 10 000 12.5.2015
Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt vín 12.9.2014 4 825 12.5.2015

Znojemský regionální rozvoj, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Propagace Znojemských vín na mezinárodním veletrhu 

cestovního ruchu Regiontour 2014 15.-18.1. 2015 50 000 12.5.2015
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2014 11.-16.11. 2015 80 000 12.5.2015
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Jubilejní 20. Burčákové slavnosti 2014 2.-4. 10. 2014 100 000 12.5.2015
Svaz integrované produkce hroznů a 

vína § 31 odst. 4 písm. b) Webové stránky www.ekovin.cz 2014 100 000 12.5.2015
Incoma GfK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) kultura prodeje tuzemských vín v českém retailu 2015 239 580 20.5.2015

FOCUS-Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu,    spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum vinařů - pozice značky VMVF a její vývoj 2015 133 100 20.5.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 4.15 24 200 20.5.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) stánek Danubius Gastro 2015 635 515 20.5.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. Soutěž Concours Mondial de Bruxelles 2015 124 967 20.5.2015
Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařství roku 2014 2014 968 000 22.5.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 5 2015 12 100 27.5.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních materiálů 5 2015 14 000 27.5.2015
ZO ČZS Žabčice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 28.2.2015 8000 29.5.2015
Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína mikulovské vinohradnické podoblasti 7.3.2015 8000 29.5.2015
ČZS ZO Krumvíř § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 2015 21.3.2015 8000 29.5.2015
SK Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) 18. výstava vín v Kostelci 14.3.2015 7249 29.5.2015
Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. c) Svátek vína 2014 13.4.2015 20 000 29.5.2015
Bílková Kateřina, Mgr. - GOVA § 31 odst. 4 písm. c) Špilberk Food Festival 2014 6.-8.6. 2015 50 000 29.5.2015
Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) "Zarážání hory" ve Vlkoši - VIII.ročník 23.8.2015 20000 29.5.2015



Galerie rýnských ryzlinků

§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín " Galerie rýnských ryzlinků České 

republiky" 15.-16.8. 2015 20 000 29.5.2015
ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a)  Místní výstava vín 28.2.2015 8000 29.5.2015

Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) 22. ročník výstavy českých a moravských vín - 

Svatováclavské slavnosti v Kutné Hoře 27.9.2014 100 000 29.5.2015
Vinaři Němčičky § 31 odst. 4 písm. c) Vinařský den Němčičky 2014 29.-30.8. 2015 50 000 29.5.2015
Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Václavský burčákový pochod 27.9.2014 10 000 29.5.2015
ČZS ZO Horní Bojanovice § 31 odst. 4 písm. c) Hornobojanovské vinobraní 6.9.2014 8 000 29.5.2015

Aliance vinařů V8, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR v Nizozemí a prezentace 

moravského a českého vinařského regionu jako atraktivní destinace pro 

vinařskou turistiku 1.1.2015 250 000 29.5.2015
VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Jiříkovo vidění - Orientační běh vinohrady 27.9.2015 14 400 29.5.2015
VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory v Hnanicích 6.9.2014 20 000 29.5.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla  květen 2015 5.15 24 200 9.6.2015
Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Kostice 21.3.2014 21.3.2015 8 000 15.6.2015
Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2014 26.9.2015 250 000 15.6.2015

Novosedelské sklepy o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Propagační mapa novosedelských viničních tratí, web 

novosedeslkých sklepů 1.4.-20.12.2014 80 000 15.6.2015
Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zimní otevřené sklepy a kopání písku 17.1.2015 20 000 15.6.2015
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Tvorba a tisk propagačních materiálů pro rok 2014 1.-30.4.2015 10 000 15.6.2015
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Tvorba www stránek pro spolek vinařů 1.-30.4.2015 15 000 15.6.2015
SNIP&CO, reklamní společnost, spol. 

s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) BURČÁKOMÁNIE - ŠPILBERK 2014 19.-20.9. 2014 100 000 15.6.2015
Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Velikonoce a víno 20.4.2015 18 000 15.6.2015
ZO ČZS Hovorany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 21.3.2015 8 000 15.6.2015
Milovníci dobrého vína Telnice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 14. výstava vína v Telnici 21.3.2015 6 750 15.6.2015
DKO s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) 5. ročník Festivalu vína Jihlava 2015 21.3.2015 20 000 15.6.2015
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet "A" 20.-22.3.2015 10 000 15.6.2015
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2015/A 7.10.2014 - 31.3.2015 50 000 15.6.2015
ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) XIV. Přehlídka vín a sýrů 28.3.2015 Hrušky 28.3.2015 8 000 15.6.2015
Spolek Terezínských vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) IX. ročník "Den otevřených sklepů" 5.7.2014 20 000 15.6.2015
Svaz integrované produkce hroznů a 

vína § 31 odst. 4 písm. b) Propagační materiály 2014 2014 31 000 15.6.2015

Jobová Růžena

§ 31 odst. 4 písm. a) Regionální výstava vín - Kateřinská přehlídka 

ročníkových a přívlastkových vín 15.11.2014 7 493 15.6.2015
Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Týden s vinařem roku 21.8-14.9. 2015 75 000 18.6.2015
Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. c) Hudební festival Znojmo 2014 11.-27.7. 2015 40 000 18.6.2015
Vinařský spolek v Moravské Nové 

Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Letní otevřené sklepy 5.7.2014 40 000 18.6.2015



Vinařský spolek v Moravské Nové 

Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Podzimní otevřené sklepy 8.11.2014 40 000 18.6.2015
Prouzová Monika § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 26.-28.9. 2015 8 000 18.6.2015
Český archiv vín s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinař roku 2014 1.7.-21.8.2015 150 000 18.6.2015
Vinařský spolek v Moravské Nové 

Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka odrůdy Cabernet Moravia 13.9.2015 11 731 18.6.2015
Vinařský spolek v Moravské Nové 

Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka neoveských vín 1.5.2015 8 000 18.6.2015

FOCUS-Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu,    spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) pretest komunikace tuzemských vín 2015 2015 163 350 24.6.2015

FOCUS-Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu,    spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) sekundární analýza dat pozice vín na trhu 2015 226 270 24.6.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - Mondial du Rose 2015 2015 64 402 24.6.2015
Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 2.7.2015
ZO ČZS Šakvice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Šakvice 2015 5.4.2015 8 000 2.7.2015
Vinařství Čech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 2.7.2015
Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 2.7.2015
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 2.7.2015

Sdružení dobšických vinařů

§ 31 odst. 4 písm. c) Dobývání dobšických sklípků aneb hudba ve sklepních 

uličkách 12.7.2014 20 000 2.7.2015
Vinařství Líbal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 22 000 2.7.2015
Vinařský spolek Uherčice § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2015 5.4.2015 8 000 2.7.2015
Klub přátel vína o.s., Staré Město § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Staré Město 2015 9.5.2015 8 000 2.7.2015
Táborský festival vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Táborský festival vína 2015 3.-29.3. 2015 100 000 2.7.2015
VINO HORT s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 22 000 2.7.2015
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 2014 3.5.2014 40 000 2.7.2015
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Víno v oranžovém aneb noční otevřené sklepy 2014 5.7.2014 40 000 2.7.2015
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy 2014 15.11.2014 40 000 2.7.2015
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Školení pro vinaře ze spolku a odbornou veřejnost 3.4.2014 5 000 2.7.2015
VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 26 620 2.7.2015
VINAŘSTVÍ RAUŠ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 25 000 2.7.2015
Vinařství Mutěnice, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 2015 22.-24.4. 2015 50 000 2.7.2015
ARTE VINI, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 22 000 2.7.2015
Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 2.7.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 6/2015 2015 12 100 3.7.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 6/2015 2015 14 000 3.7.2015
Strelicka & Partnets § 31 odst. 4 písm. a-c) veřejná zakázka - administrace zadávacího řízení 2015 49 005 3.7.2015



Albrechtova střední škola Český 

Těšín, příspěvková organizace

§ 31 odst. 4 písm. a) Těšínská karafa - regionální, juniorská, sommeliérská 

soutěž 1.-28.2. 2015 18 059 10.7.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž - Muvina Prešov 2015 2015 54 903 15.7.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž - Vinagora Maďarsko 2015 2015 41 928 15.7.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - červen 2015 6.15 24 200 15.7.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních materiálů 7.15 14 000 3.8.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 7.15 12 100 3.8.2015
Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5.2015 14 180 4.8.2015
Vajbar Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Víno & delikatesy 2015 22.-24.4. 2015 17 590 4.8.2015
Šlechtová Klára, Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Natura festival Jiřího z Poděbrad 13.6.2015 10 000 4.8.2015
Region Slovácko - sdružení pro 

rozvoj cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Na kole vinohrady Uherskohradišťska 26.4.-11.10. 2014 20 000 4.8.2015
Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Víno&delikatesy 2015 22.-24.5.2015 25 738 4.8.2015
ZO ČZS Kobylí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 7.3.2015 8 000 4.8.2015

Moravín, svaz mor. vinařů

§ 31 odst. 4 písm. b) Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské semináře 

2015 10.-12.2. 2015 100 000 4.8.2015
VINAŘSTVÍ KOŘÍNEK, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 22 000 4.8.2015
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 22 000 4.8.2015

Spolek Ekovín

§ 31 odst. 4 písm. b) VINOENVI - Mezinárodní vinohradnicko-vinařská 

konference 2014 6.-7.11. 2014 100 000 4.8.2015
Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 5.4.2015 8 000 4.8.2015
Město Dolní Kounice § 31 odst. 4 písm. c) Svatogothardské vinařské slavnosti 9.5.2015 20 000 4.8.2015
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2015/B 30.3.-2.4., 20.-24.4.2015 40 000 4.8.2015
Vinaři Mařatice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) XXXVII. regionální výstava vín Mařatice 2.5.2015 8 000 4.8.2015
PAVLOVÍN, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 22.-24.5.2015 19 950 4.8.2015
Sadílková Irena, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) VII. Výstava vín Lednicko - valtického areálu 16.-17.5. 2015 8 000 4.8.2015
SPIELBERG CZ, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 9 320 4.8.2015
Stávek Jan, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 10 788 4.8.2015
VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2015 200 000 4.8.2015
Novosedly, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 25.4.2015 6 716 4.8.2015
ZO ČZS Polešovice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín místních vinařů a vinařů z přilehlých obcí 5.4.2015 8 000 4.8.2015
VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 17 875 4.8.2015
K.A.H.A.N., o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cuvée 2015 Ostrava 13.-23.4. 2015 30 000 4.8.2015
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) 5. Světový duel vín - Hustopeče 2014 1.-30.11. 2014 148 431 4.8.2015
VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC 

s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 22 000 4.8.2015
ČZS ZO Rohatec § 31 odst. 4 písm. a) 53. místní výstava vín Rohatec 5.4.2015 8 000 4.8.2015
Marada Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 250 4.8.2015
Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2015 7.3.2015 5 200 4.8.2015



SK Žarošice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Žarošicích 10.2.2015 8 000 4.8.2015
ČZS ZO Dolní Věstonice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 5.4.2015 8 000 4.8.2015
Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 6.6.2015 35 000 4.8.2015
ČZS ZO Viničné Šumice § 31 odst. 4 písm. a) XXII výstava vín 5.4.2015 8 000 4.8.2015
Stavěla Petr § 31 odst. 4 písm. a) 2. zahrádkářský košt vína Velký Ořechov 13.6.2015 1 250 4.8.2015
Puc Jiří - BELA MOST § 31 odst. 4 písm. a) Dny vína - Benedikt Most, V. ročník 9.-10.4. 2015 8 000 4.8.2015
ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 

Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2015 22.-24.4. 2015 18 425 4.8.2015

MU, Správa kolejí a menz

§ 31 odst. 4 písm. b) Konference Člověk, víno, společnost; projekt 

Univerzitní víno 20.11.2015 40 000 4.8.2015
Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 22 000 4.8.2015
REISTEN s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 33 765 4.8.2015
Zmrzlý Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a) Sokolnický Košt 2015 7.3.2015 8 000 4.8.2015
Základní organizace ČZS Šitbořice § 31 odst. 4 písm. a) 50. místní výstava vín 5.4.2015 7 895 4.8.2015
Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) LAHOFER AUTHOR CUP 2014 - vinařský cyklozávod 30.8.2014 10 000 4.8.2015
TANZBERG Mikulov, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 25 690 4.8.2015
VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 50 000 4.8.2015
Centrum cestovního ruchu v 

Litoměřicích § 31 odst. 4 písm. a) Litoměřický hrozen 2015 6.6.2015 8 000 4.8.2015
Ryšavý Miloš- STAVEBNÍ A 

OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) 7. ročník Den vína ve Vémyslicích - ochutnávky vín 

snoubených s pokrmy 23.1.2015 20 000 4.8.2015
Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční košt vín 3.-6.4. 2015 8 000 4.8.2015
Klub kultury § 31 odst. 4 písm. c) Slovácké slavnosti vína a otevřených památek 12.-14.9. 2015 500 000 4.8.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž AWC Vienna 2015 2015 72 104 19.8.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž Mundus Vini 2015 2015 79 077 19.8.2015
Ostrézí Roman § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů ve Bzenci 30.5.2015 25 000 19.8.2015
Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za vínem 2015 25.4.2015 50 000 19.8.2015
Partnerství, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ Jaro v Modrých 18.-19.4. 2015 100 000 19.8.2015
Českomoravský svaz vinařských 

podniků

§ 31 odst. 4 písm. c) Propagační projekt spojený s kulturní akcí a degustací 

Svatomartinských vín 11.11.2014 142 560 19.8.2015
MYJO, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINFEST 2015 5.6.2015 20 000 19.8.2015
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 17 345 19.8.2015
Sdružení vinařů mikulovské vinařské 

podoblasti § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín Mikulovské vinařské podoblasti 1.8.-30.9.2014 48 394 19.8.2015
VINOFOL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 17 500 19.8.2015
ARCIBISKUPSKÉ zámecké víno 

Kroměříž, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 16 529 19.8.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) aktualizace web stránek 8/15 8.15 12 100 24.8.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 8/2015 8.15 14 000 24.8.2015



agentura Marten s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) pronájem stanu Dožínky (28.-30.8.) 28.-30.8.2015 19 723 7.9.2015
Sperling, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) konzultace k aplikaci  Víno na dotek - analýza 2015 35 392,50 11.9.2015
Sperling, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) konzultace k aplikaci Víno na dotek - květen 5.15 19 057,50 11.9.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla srpen 2015 8.15 24 200 11.9.2015

Sdružení znojemských vinařů

§ 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt - výstava vín Znojemské vinařské 

podoblasti 2015 21.3.2015 8 000 17.9.2015
BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 15 000 17.9.2015
VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Mountainbike Vinice Hnanice 2014 27.9.2015 9 900 17.9.2015
Svazek obcí Modré Hory § 31 odst. 4 písm. a) 30 vín Modrých hor 2015 23.5.2015 20 000 17.9.2015
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet B 1.4.-31.12. 2015 5 000 17.9.2015
Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) 8. Hlohovecké vinobraní 20.9.2014 20 000 17.9.2015
BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém Ostrava - Jarovín Rosé 2015 1.-30.5. 2015 10 000 17.9.2015
ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční košt vín v Nosislavi 7.3.2015 8 000 17.9.2015
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Příprava červených vín 1.12.2014 - 31.1. 2015 200 000 17.9.2015
Místní akční skupina Vinařská § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský přípitek LVA 11.11.2014 18 000 17.9.2015
Olomoucká vinná společnost, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Olomoucké vinné slavnosti 23.5.2015 15 000 17.9.2015
BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém České Budějovice-Jarovín Rosé 2015 1.-30.5. 2015 10 000 17.9.2015
Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování po blatnických búdách 2015 16.5.2015 47 000 17.9.2015
Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) Jihomoravská regionální výstava vín a seminář 1.-28.2. 2015 30 000 17.9.2015
Sdružení vinařů Velké Němčice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Kraj kvetoucí révy 2015 6.6.2015 20 000 17.9.2015
Sdružení vinařů Šatov, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Šatov 7.6.2015 19 188 17.9.2015
Sopouch Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Bystrcký košt Svatomartinských vín 11.11.2015 3 726 17.9.2015
Vinařský spolek Starovičky, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno vín mikroregionu Hustopečsko + místní košt vín 13.6.2015 8 000 17.9.2015
Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) V. oblastní výstava vín 18.4.2015 6 120 17.9.2015
ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 44.výstava vín Žeravice 2015 28.2.2015 5 441 17.9.2015
KLUB VINAŘŮ z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Svatobořice-Mistřín 2.5.2015 6 616 17.9.2015
Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 9.5.2015 7 135 17.9.2015
Vinný dům s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 35 325 17.9.2015
ZO ČZS Lednice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava LVA Lednice 2015 25.-26.4. 2015 8 000 17.9.2015
Městys Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2014 13.9.2015 40 000 17.9.2015
Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. c) Mladé víno odchází 12.6.2015 5 000 17.9.2015
Místní vinařský spolek MORAVÍN § 31 odst. 4 písm. a) Mikulovská přehlídka vína 25.4.2015 2 722 17.9.2015
Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Weinparade Poysdorf 2015 23.5.2015 25 000 17.9.2015
ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2015 14.3.2015 8 000 17.9.2015
Spolek Ekovín § 31 odst. 4 písm. b) Vzdělávací semináře pro biovinaře 1.2.-30.3.02015 10 000 17.9.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 9/2015 9.15 14 000 22.9.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu září 2015 9.15 12 100 22.9.2015



FOCUS-Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu,    spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) trackingový výzkum Pozice tuzemských vín a značky 

VMVČ u tuzemského spotřebitele 2015 272 250 22.9.2015
Město Židlochovice § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti burčáku 2014 Židlochovice 27.9.2014 7 000 30.9.2015

VOC Modré hory, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Videoseriál o vinařích VOC Modré Hory a jejich 

produktech 1.9.-30.11. 2015 138 000 30.9.2015
BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Jarovín Rosé 2015 1.-30.5. 2015 150 000 30.9.2015
BLACK POINT spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Den v růžovém Praha - Jarovín Rosé 2015 1.-30.5. 2015 10 000 30.9.2015
TJ Sokol Moravské Bránice § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka vín 2015 7.3.2015 7 000 30.9.2015
ZIBI, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace moravských vinařů v Polsku 1.4.-30.6. 2015 11 241 30.9.2015
ZO ČZS Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční velikonoční výstava vín 5.4.2015 8 000 30.9.2015

PROQIN s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) Den klasických šumivých vín - přehlídka klasicky 

produkovaných sektů v České republice 27.11.-31.12. 2014 40 000 30.9.2015
Búdy Mutěnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Mutěnicích 18.4.2015 60 000 30.9.2015

Občanské sdružení Dubňanská Hora § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Dubňanská hora 23.5.2015 40 000 30.9.2015
AUTENTISTÉ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Praha pije víno 6.-7.6. 2015 80 000 30.9.2015
ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 1.5.2015 7 000 30.9.2015
Svobodná spolková republika Kraví 

hora § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2015 5.4.2015 8 000 30.9.2015
ČZS ZO Velké Němčice § 31 odst. 4 písm. c) Noc otevřených sklepů Velké Němčice 25.4.2015 20 000 30.9.2015
Rychtařík Petr § 31 odst. 4 písm. a) 11. ročník ochutnávka českých vín ve Slaném 25.4.-26.5. 2015 8 000 30.9.2015
Osička Jiří § 31 odst. 4 písm. c) V. Hodové túlání po Pulgárských sklepech 22.8.2014 15 000 30.9.2015
Agentura pro rozvoj Broumovska § 31 odst. 4 písm. a) Vinum et cetera 2014 prezentace Salonu Vín 7.6.2014 1 452 30.9.2015
GFK Czech s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum trhu - dodatečná data 2012-2014 12.10.2015 72 600 12.10.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. Soutěž San Francisco 2015 14.10.2015 182 752 14.10.2015
Vinné sklepy Františka Lotrinského, 

a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Stálá expozice vín Velkých Pavlovic - "Šlechtitelská síň" 1.-30.4. 2015 46 000 20.10.2015

Sadílková Irena, Ing.

§ 31 odst. 4 písm. a) VIII. výstava vín Lednicko-valtického areálu a přilehlých 

obcí 15.-16.5. 2015 8 000 20.10.2015
Chateau Zbiroh s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace růžových vín na zámku Zbiroh 23.5.2015 20 000 20.10.2015
Vinařský spolek v Moravské Nové 

Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Jarní otevřené sklepy v Moravské Nové Vsi 19.4.2014 42 929 20.10.2015
ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) XI. den otevřených sklepů - putování za vínem 4.7.2015 50 000 20.10.2015
Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Slavnostní vinobraní 5.9.2015 10 000 20.10.2015
Vinařství Maděřič spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 20 000 20.10.2015
Svobodná spolková republika Kraví 

hora § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2015 30.5.2015 50 000 20.10.2015
ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 7.3.2015 8 000 20.10.2015



ZO ČZS místní sdružení, vinaři 

Vranovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vranovicích 2015 14.3.2015 8 000 20.10.2015

ČZS ZO Tvrdonice

§ 31 odst. 4 písm. c) Za vínem na podluží - otevřené sklepy Tvrdonice a 

Kostice 13.6.2015 40 000 20.10.2015
VINITORES PALAVIENSIS, občanské 

sdružení § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční výstava pálavských vín v Pavlově 2015 4.4.2015 7 231 20.10.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a) GRAND PRIX VINEX 2015 - mezinárodní soutěž vín 1.1.-31.5. 2015 50 000 20.10.2015
Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) 23. výstava vín Ždánice 1.5.2015 8 000 20.10.2015
Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 22 000 20.10.2015
Vinařský spolek Želešice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 28. místní výstava v Želešicích 25.4.2015 5 452 20.10.2015
Vinařství HANZEL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 22 000 20.10.2015

Vinařský spolek Skoronice, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Skoronice 2015 aneb vítejte v obci 

Jízdy králů 11.7.2015 20 000 20.10.2015
Vinařský spolek Syrovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 44. výstava vín Syrovice 21.3.2015 8 000 20.10.2015

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Salon vín - národní soutěž vín 2015 - podpora 

medializace 1.1.2015 150 000 20.10.2015
Helán Václav, Ing., 2 THETA § 31 odst. 4 písm. b) Víno - analýza, technologie výroby, gastronomie 30.11.2014 110 000 20.10.2015
VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Špilberk Food Festival 5.-7.6. 2015 40 000 20.10.2015
Hradecký pohár vína - občanské 

sdružení

§ 31 odst. 4 písm. a) Hradecký pohár vína 2014 - 8. ročník mezinárodní 

soutěžní výstavy vín, Hradec Králové 4.-13.9. 2014 40 000 20.10.2015
Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 17 345 20.10.2015
Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 17.-18.4. 2015 4 000 20.10.2015
Klasický sekt, z.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 27 836 20.10.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení materiálu 10/2015 10.15 14 000 23.10.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 10/2015 10.15 12 100 23.10.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahraniční soutěž HongKong 2015 2015 58 358 27.10.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - září 9.15 24 200 27.10.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - říjen 10.15 24 200 27.10.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) medializace vinařské turistiky 2015 2015 601 626 9.11.2015
VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Marketingové aktivity VOC MODRÉ HORY 2014 149 798 16.11.2015
Kultura města Mladá Boleslav a.s. § 31 odst. 4 písm. c) 3. mladoboleslavské slavnosti vína 25.4.2015 20 000 16.11.2015

Školní statek Mělník

§ 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín vinařské oblasti Čechy - Mělník 

2015 1.-30.6. 2015 18 352 16.11.2015
Valihrach Ladislav, PhDr. § 31 odst. 4 písm. b) Monografie o R. Malíkovi 2015 70 000 16.11.2015
Klub přátel dobrého vína Káji 

Maříka o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Mníšecký festival vína 2015 20.6.2015 30 000 16.11.2015
Vinaři Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Zaječské otevřené sklepy 2015 23.5.2015 40 000 16.11.2015
Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Růžový Máj (2015) 16.5.2015 50 000 16.11.2015



Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) III. čejkovická vinná stezka 11.4.2015 50 000 16.11.2015
Vinařský spolek Chvalovice § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů ve Chvalovicích 20.6.2015 18 135 16.11.2015
ČZS ZO Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2.5.2015 8 000 16.11.2015
Hanuš Milan § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 16.11.2015
Kulturní a informační centrum 

Ivančice § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka vín na 21. slavnostech chřestu 2015 22.-24.5. 2015 20 000 16.11.2015
Spolek Ekovín § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace biovín v Praze 21.4.2015 150 000 16.11.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. Soutěž. Terravino Israel 2015 2015 110 624 18.11.2015
Sperling, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) konzultace Víno na dotek - fáze 4 2015 17 696,25 18.11.2015
ČR - Kancelář Senátu § 31 odst. 4 písm. a-c) pronájem prostor - ukázka Svatomartinských vín 19.11.2015 86 000 2.12.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 11/2015 2015 12 100 2.12.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 11/2015 2015 14 000 2.12.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 12/2015 2015 12 100 18.12.2015
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) projekt rozvoje a podpory vinařské turistiky 2015 2015 319 803 18.12.2015
FOCUS-Centrum pro sociální a marketingovou analýzu,    spol. s r.o.§ 31 odst. 4 písm. a-c) test značky VMVČ a Svatomartinské 2015 272 250 18.12.2015
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla listopad 11.15 24 200 18.12.2015
Vala Jan - Agentura VIVA § 31 odst. 4 písm. c) vinařská 50 Author Znovín Cup 27.6.2015 60 000 18.12.2015
ČZS ZO Čejč § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené vinné sklepy 15.8.2015 20 000 18.12.2015
ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. b) Bez vědění do vinohradu ani sklepa nelez 1.12. 2014 - 31.3. 2015 8 000 18.12.2015

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín Dolnokounické oblasti pořádaná v 

KD Dolní Kounice 1.3.-31.3. 2015 8 000 18.12.2015
ČZS ZO Bulhary § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 1.3.2015 7 500 18.12.2015
Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Pálavské vinobraní 2015 11.-13.9. 2015 500 000 18.12.2015
Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Novosedly léto 2015 20.6.2015 50 000 18.12.2015
Vinařství Přítluky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Košt mladých vín 16.11.2015 8 000 18.12.2015
BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Trophée BOHEMIA SEKT Sommelier 2014 15.-30.10. 2015 244 553 18.12.2015
Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 2015 5.-6.6. 2015 25 000 18.12.2015



Subjekt Předmět smlouvy

Účel plnění dle ust. § 

31 odst. 4 zákona č. 

321/2004 Sb.

Max. plnění 

smlouvy (v Kč)

Vyplacená 

částka (v Kč)

ABAS ATELIER s.r.o. realizace expozice ČR na veletrhu Prowein 2015 písm. a)-c) 725 213 725 213

Michael Allan Mazey řízené degustace Prowein 2015 písm. a)-c) 10 000 10 000

Regionální agrární komora JMK celoroční reklama značky Vína z Moravy, vína z Čech písm. a) 250 000 250 000

Sperling, s.r.o. konzultace, rozvoj aplikace Víno na dotek písm. a)-b) 133 403

GfK Czech, s.r.o. dodatek k SM/30/14 - výzkum trhu písm. a)-b) 121 000 72 600

Svaz vinařů ČR zajištění informační činnosti pro vinaře písm. b) 1 125 000 750 000

CCV, s.r.o. údržba aplikace Víno na dotek písm. a)-b) měsíční paušál 193 600

INCOMA GfK, s.r.o. výzkum trhu - Kultura prodeje tuzemských vín v českém retailu písm. a)-b) 239 580 239 580

SNIP & CO, s.r.o. prezentace vinařů v rámci projektu Brno - město uprostřed Evropy písm. a) 47 190 47 190

Národní vinařské centrum, o.p.s. zajištění účasti vín na mezinárodních soutěžích písm. a) 1 300 000 1 260 678

FOCUS, Marketing & Social 

Research

výzkum mezi vinaři - Pozice značky Vína z Moravy, vína z Čech a její 

vývoj písm. b) 133 100 133 100

Vala Jan reklama v rámci akce Vinařská 50 Autor Znovín Cup písm. a) 60 000 60 000

FOCUS, Marketing & Social 

Research marketingové výzkumy 2015 písm. b) 981 310 934 120

Strelička&Partners právní služby Veřejná zakázka písm. a)-c) 302 500 144 595

Národní vinařské centrum, o.p.s. medializace vinařské turistiky písm. c) 601 626 601 626

Agentura Kunovský pronájem stanu na akci Brno - město uprostřed Evropy písm. a) 19 723 19 723

Agentura Kunovský pronájem stanu na akci Jihomoravské dožínky písm. a) 19 723 19 723

Kancelář Senátu PČR pronájem sálu - Svatomartinské písm. a) 86 000 86 000

Tisk Centrum s.r.o. tisk propagačních materiálů edice Krajem vína písm. b), c) 908 779 908 779

Národní vinařské centrum, o.p.s. projekt rozvoje a podpory vinařské turistiky 2016 písm. c) 1 143 644 829 213

PŘEHLED UZAVŘENÝCH SMLUV 2015



Příjemce plnění

Účel plnění ( dle § 31 odst. 4 zákona č. 321/2004 Sb., o 

vinohradnictví a vinařství)

Požadovaný termín 

plnění a termín 

Vyplacená 

částka ( v Kč) Termín výplaty

Belmont, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) 7. mistrovství České republiky v rozeznávání 

vůní ve víně, Mikulov 2015 11.-13.9. 2016 50 000 11.1.2016

Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská turistika a VOC Blatnice 1.10.2014 - 30.6. 2015 170 000 11.1.2016
Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) 9. ročník galerie rulandských vín v ČR 15.-16.5. 2015 40 000 11.1.2016
Cech kyjovských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Kyjovska - 1. ročník 13.6.2015 40 000 11.1.2016

ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. c) II. Slavnost vinobraní s místním jarmarkem 5.9.2015 20 000 11.1.2016
ČZS ZO Ořechov § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Ořechov 2015 5.4.2015 8 000 11.1.2016

ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy na ratíškovickém Slavíně 22.8.2015 20 000 11.1.2016
ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 25.4.2015 8 000 11.1.2016
ČZS ZO Skalka § 31 odst. 4 písm. a) XXII. výstava vín 2.5.2015 8 000 11.1.2016
Geronimo Investment, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kniha Král vín České republiky 2015 1.-30.9. 2015 20 000 11.1.2016
Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 1.8.2015 20 000 11.1.2016

Kočan Michal-MIKO

§ 31 odst. 4 písm. a) 12. národní přehlídka - sýry a víno, ryby a víno 

a nově zvěřina a víno 11.-12.9.2015 40 000 11.1.2016
Malenová Nikol § 31 odst. 4 písm. c) Slavnosti růžových vín Třebíč 13.6.2015 10 000 11.1.2016
Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. a) Šardické slavnosti vína 25.4.2015 8 000 11.1.2016
Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardické sklepy dokořán 1.8.2015 20 000 11.1.2016
Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Otevření místní vinařské stezky 17.5.2015 9 000 11.1.2016
Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. c) Šardický vinobraní 30.8.2015 8 010 11.1.2016
Město Velké Pavlovice § 31 odst. 4 písm. c) Velkopavlovické vinobraní 2015 28.-29.8. 2015 100 000 11.1.2016
Městská část Praha - Troja § 31 odst. 4 písm. c) Trojské vinobraní 2015 12.9.2015 20 000 11.1.2016
MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ V 

LITOMĚŘICÍCH § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní Litoměřice 2015 18.-19.9. 2015 150 000 11.1.2016
Mikulovská rozvojová s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský Mikulov 2015 6.-15.11. 2015 60 000 11.1.2016

Moravsko-český hrozen s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Mezinárodní festival televizních a 

rozhlasových pořadů o gastronomii a životním stylu Znojemský 

hrozen 2015 15.-17.10. 2015 50 000 11.1.2016
MYJO, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Moravský vinařský podzim 20.11.2015 20 000 11.1.2016

Novosedelské sklepy o.p.s. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Novosedly - vinobraní 2015 19.9.2015 40 000 11.1.2016
Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XX. Vinné trhy Čejkovice 30.-31.5. 2015 50 000 11.1.2016

VÝDAJE FONDU 2016



Obec Krumvíř

§ 31 odst. 4 písm. c) Akce spojená s propagací vína a vinařství - 

doprovodný program k 29. ročníku folklórního festivalu Kraj beze 

stínu v rámci soutěže verbířů regionu Hanácké Slovácko 13.-14.6. 2015 15 000 11.1.2016
Pavlíček David, Dis. § 31 odst. 4 písm. c) Štěpánovské vinobraní 19.9.2015 8 000 11.1.2016
Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Terrior znojemských vín 1.-30.9. 2015 8 000 11.1.2016
Siduri, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní na Kuksu 12.5.2015 20 000 11.1.2016

Siduri, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Vítání jara v Podkrkonoší spojené s ,,Májovým 

vínem na Kuksu,, 2.5.2015 8 000 11.1.2016

Slovácký krúžek v Praze, občanské sdružení

§ 31 odst. 4 písm. a) 19. výstava moravských a českých vín s koštem 

v Praze 19.4.2015 8 000 11.1.2016

Spektrum Žádovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Putování za vínem Slovácka - Žádovice 2015 16.5.2015 8 000 11.1.2016
Spolek Nechorští vinaři § 31 odst. 4 písm. c) K Nechorám do sklepa 2015 20.6.2015 50 000 11.1.2016

Svazek obcí Modré Hory

§ 31 odst. 4 písm. c) VIII. ročník putování za burčákem po Modrých 

horách 2015 5.9.2015 30 000 11.1.2016
Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatý Martin v Šaldorfských sklepech 14.11.2015 5 000 11.1.2016
Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 16.5.2015 20 000 11.1.2016
Válková Milada § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy v Nosislavi 5.9.2015 40 000 11.1.2016

Vego Prag s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) Soutěž vín o Zlatý pohár veletrhu Víno & 

Delikatesy 2015 8.-22.4. 2015 20 000 11.1.2016

Vinaři z Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Po kobylských uličkách za burčákem 2015 12.9.2015 40 000 11.1.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie II - Vinařství ČR A 1.4.-31.12. 2015 5 000 11.1.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet D 1.4.-31.12. 2015 5 000 11.1.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet C 1.4.-31.12. 2015 5 000 11.1.2016

Vinařství LAHOFER, a.s. § 31 odst. 4 písm. c) Lahofer Author Cup 2015 - vinařský cyklozávod 29.8.2015 10 000 11.1.2016
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 23 410 11.1.2016
VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti v Hnanicích 15.11.2014 13 230 11.1.2016
VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 18 067 11.1.2016
VINIUM a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno & Delikatesy 2015 22.-24.4. 2015 14 950 11.1.2016
VINUM BONUM MORAVIAE § 31 odst. 4 písm. a) 14. výstava archivních vín 5.12.2015 8 000 11.1.2016
Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-.18.4. 2015 4 000 11.1.2016
Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Víno & delikatesy 2015 22.-24.4. 2015 23 357 11.1.2016
ZO ČZS Dolní Dunajovice § 31 odst. 4 písm. c) Dunajovické vinobraní 19.9.2015 40 000 11.1.2016
ZO ČZS Práče § 31 odst. 4 písm. a) XXI. Práčská místní výstava vín 18.4.2015 7 825 11.1.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - prosinec 12.15 24 200 19.1.2016



Svaz vinařů České republiky

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění informační činnosti 

činnosti 2015 375 000 19.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Král vín České republiky 1.8. - 30.9.2015 150 000 21.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hradci Králové 6.11.2015 10 000 21.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Českých Budějovicích 16.10.2015 10 000 21.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Hustopečích 24.10.2015 10 000 21.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Ostravě 8.10.2015 10 000 21.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Plzni 1.10.2015 10 000 21.1.2016
BLACK POINT, spol. s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Královský košt v Praze 28.11.2015 20 000 21.1.2016

Mendelův vinařský spolek Šardice § 31 odst. 4 písm. b) Konference v rámci akce PIWI 2015 - přehlídka 6.6.2015 9 340 21.1.2016

Mendelův vinařský spolek Šardice

§ 31 odst. 4 písm. a PIWI 2015 - přehlídka interspecifických odrůd a 

Hibernal fórum 6.6.2015 10 682 21.1.2016

Mikroregion Nový Dvůr

§ 31 odst. 4 písm. c) Eště vínko nevykyslo - vinařství a vinařská 

turistika v mikroregionu Nový dvůr 26.9.2015 20 000 21.1.2016
Místní vinařský spolek Moravín § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína ročníku 2015 13.11.2015 5 000 21.1.2016

Místní vinařský spolek Moravín § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory a degustace pod širým nebem 7.-8.8.2015 5 000 21.1.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Cyklus školení Úvod do degustace vína a 

Degustace vína - věda i umění 1.9.2014 - 31.8.2015 100 000 21.1.2016

Obec Jaroslavice § 31 odst. 4 písm. a) 42. oblastní výstava vín Jaroslavice 2015 1.5.2015 8 000 21.1.2016
Obec Kobylí § 31 odst. 4 písm. c) Zarážení hory - slavnosti vinařů 29.8.2015 20 000 21.1.2016
Olomoucká vinná společnost, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská Olomouc 11.11.2015 11.11.2015 5 000 21.1.2016
Sdružení vinařů mikulovské vinařské 

podoblasti § 31 odst. 4 písm. b) Víno napříč staletími 1.5. - 30.10.2015 100 000 21.1.2016
Sdružení vinařů mikulovské vinařské 

podoblasti

§ 31 odst. 4 písm. b) Nominační výstava vín Mikulovské vinařské 

podoblasti 8.15 50 000 21.1.2016
Spolek Terezínských vinařů, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) X. ročník - Den otevřených sklepů 4.7.2015 20 000 21.1.2016

Svaz vinařů České republiky

§ 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín - propagace soutěží v 

jednotlivých podoblastech 1.5. - 30.10.2015 200 000 21.1.2016
Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 20.6.2015 20 000 21.1.2016
VINGAL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) FESTWINE 2015 19.5. - 28.5.2015 30 000 21.1.2016

VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Konference VOC Znojmo Praha - Znojmo 1.3. - 30.8.2015 20 000 21.1.2016
YACHT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.5. -27.5.2015 100 000 21.1.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - leden 2016 1.16 24 200 10.2.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) aktualizace webu 1/2016 1.16 12 100 10.2.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 1/2016 1.16 14 000 10.2.2016



Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Vinalies International Paris 2016 - zahraniční 

soutěž 2016 115 500 10.2.2016
Regionální agrární komora Jihomoravského 

kraje § 31 odst. 4 písm. a-c) smlouva o reklamě 2016 2016 240 000 10.2.2016
Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2016 50 000 16.2.2016
Vinařská unie ČR § 31 odst. 4 písm. c) Prague Food Festival 29.-31.5. 2016 100 000 16.2.2016
TISK CENTRUM s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a)-c) tisk materiálů Krajem vína 2016 908 779 29.2.2016
ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha stánek ProWein 2016 2016 362 940 2.3.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) P.R. služby leden 1.16 63 117 2.3.2016

Evropský řád rytířů vína, o.s. koncert a diskuzní fórum o vinné kultuře 26.9.2016 30 000 7.3.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla únor 2.16 24 200 10.3.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu březen 2016 3.16 12 100 29.3.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 3/2016 3.16 14 000 29.3.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. Soutěž - London 2016IWC 2016 127 671 29.3.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - Decanter London 2016 2016 188 021 29.3.2016
Vrátil René Josef § 31 odst. 4 písm. a-c) řízené degustace ProWein 2016 2016 12 705 29.3.2016

ABAS ATELIER, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výstavní stánek VF na veletrhu Prowein 2016 373 164 5.4.2016
Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Certifikát sommeliera 28.3-26.4. 2015 20 000 5.4.2016
Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína 11.11. 2015 11.11.2015 50 000 5.4.2016
Donel Trading s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a), c) Prezentace vín z ČR v USA 1.6.-31.12. 2015 300 000 5.4.2016
Klub přátel vína v Kutné Hoře, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) 4. ročník Vinobraní na zámku Kačina 12.9.2015 20 000 5.4.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) záloha Projekt rozvoje a propagace vinařské 

turistiky 2016 829 213 5.4.2016
OBEC Novosedly § 31 odst. 4 písm. c) Novosedelská slavnost vinobraní 19.9.2015 50 000 5.4.2016
Olomoucká vinná společnost, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Olomoucké slavnosti vína 3.10.2015 20 000 5.4.2016
Omasta Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 17 345 5.4.2016

Partnerství, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) VÍNO Z BLÍZKA - Festival moravkých vín v Brně 

(4.ročník) 28.5.-8.12. 2015 50 000 5.4.2016

Partnerství, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) FESTIVAL OTEVŘENÝCH SKLEPŮ (Sv. Martin na 

Kyjovsku) 14.-15.11. 2015 100 000 5.4.2016

Spolek Nechorští vinaři § 31 odst. 4 písm. c) K Nechorám do sklepa za mladým vínem 28.11.2015 40 000 5.4.2016

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. b) Mezinárodní konference ,,Oenoforum 2015,, 10.6.2015 100 000 5.4.2016
Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a) Oenoforum 2015 11.-12.6. 2015 250 000 5.4.2016

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. c) Putování za mladým vínem 7.11.2015 20 000 5.4.2016
Šebestová Leona § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 17 796 5.4.2016



Vinaři Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Zaječské mladé víno 2015 31.10.2015 10 000 5.4.2016

Vinařská unie

§ 31 odst. 4 písm. c) Propagační projekt spojený s kulturní akcí a 

degustací Svatomartinských vín 11.11.2015 150 000 5.4.2016

Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 20.6.2015 20 000 5.4.2016
Vinařský spolek Uherčice § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy 23.5.2015 20 000 5.4.2016
VÍNO BLATEL, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2016 9 320 5.4.2016
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vína ze zámku ve Bzenci na zámku 15.8.2016 10 000 5.4.2016
Znojemský hudební festival § 31 odst. 4 písm. c) Hudební festival Znojmo 2015 9.-26.7. 2016 30 000 5.4.2016
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18. 4. 2016 4 000 5.4.2016
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 22 000 5.4.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla březen 2016 3.16 24 200 15.4.2016

Svaz vinařů České republiky

§ 31 odst. 4 písm. a-c)  Oenoforum 2015 - přihlašovací poplatky za 

vinaře 2015 103 576 15.4.2016
Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 23 350 18.4.2016
Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier Moravy 1.-30.11. 2015 85 000 18.4.2016

BM Vinařství s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice, Víno&Delikatesy, Wine 

Prague 17.4-27.5. 2015 30 173 18.4.2016
Cech blatnických vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Blatnické búdy pod hvězdami 2015 8.8.2015 47 000 18.4.2016

CORIDA CZ, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína na zámku Slavkov - 

Austerlitz 14.11.2015 10 000 18.4.2016
ČZS ZO Dubňany § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 5.4.2015 8 000 18.4.2016
ČZS ZO Hlohovec § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2015 5.4.2015 8 000 18.4.2016
Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 18.4.2016
Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 9 320 18.4.2016

Dufek Josef § 31 odst. 4 písm. c) Slavnost vinobraní v obci Svatobořice-Mistřín 5.9.2015 10 000 18.4.2016
Eko-Logika Pro, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mělnický košt - Mělník 2015 - 9. ročník 8.8.2015 20 000 18.4.2016
Eko-Logika Pro, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinná noc - Mělník 2015 25.4.2015 20 000 18.4.2016
HM, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 25 854 18.4.2016
Chateau Zbiroh s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinská vína na zámku Zbiroh 14.11.2015 20 000 18.4.2016

Jobová Růžena

§ 31 odst. 4 písm. a) Regionální výstava vín - Kateřinská přehlídka 

ročníkových a přívlastkových vín 21.11.2015 7 243 18.4.2016

Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) České a moravské vinařství - 11. rok v EU 1.-30.4. 2015 27 820 18.4.2016
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Nominační výstava vín 2015 22.8.2015 42 147 18.4.2016
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. a) Světový duel vín - Hustopeče 2015 21.11.2015 200 000 18.4.2016
MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) VI. Sametový košt vín Brno Líšeň 17.11.2015 8 000 18.4.2016
Popela Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 8 000 18.4.2016



Radanal s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) INDC 2015-15th International 

Nutrition&Diagnostics Conference 5.-8. 10. 2015 10 000 18.4.2016

Regionální muzeum v Mikulově

§ 31 odst. 4 písm. b) Nákup a digitalizace dokumentárních filmů s 

vinařskou tématikou do sbírek Regionálního muzea v Mikulově 2015 10 000 18.4.2016

Riedl Ivan

§ 31 odst. 4 písm. a) 6. ročník přehlídky Svatomartinských vín 

Želešice 11.11.2015 8 000 18.4.2016
Rodinné vinařství Košut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 9 320 18.4.2016
Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 907 18.4.2016
Sdružení cestovního ruchu v Českém 

Krumlově, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Český Krumlov 6.-28.11. 2015 50 000 18.4.2016
Skrášek Pavel § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2016 4 000 18.4.2016
Skupina vinařů Slup o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Čulský košt 9.5.2015 8 000 18.4.2016
Sopouch Jaroslav § 31 odst. 4 písm. c) Bystrcký košt Svatomartinských vín 11.11.2015 4 860 18.4.2016

Spolek Vinaři z Rakvic

§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský den otevřených sklepů 2015 ,, 

za vínem do Rakvic,, 14.11.2015 40 000 18.4.2016

Spolek Vinaři z Rakvic

§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2015 ,,za vínem do 

Rakvic,, 25.4.2015 50 000 18.4.2016
Středočeský kraj § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské hody 14.11.2015 30 000 18.4.2016
Tichý Richard Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 9 320 18.4.2016
V.O.C. Mikulov, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vín VOC Mikulova 2015 1.3.-31.12. 2015 164 989 18.4.2016
Velkobílovičtí vinaři o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Ze sklepa do sklepa 28.3.2015 100 000 18.4.2016
Vinaři Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Košt mladých vín z Modrých hor 21.11.2015 20 000 18.4.2016
Vinařský spolek "sv. Michal" - Bohutice § 31 odst. 4 písm. a) Bohutický košt 2015 17.4.2015 8 000 18.4.2016
Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Přehlídka neoveských vín 1.5.2015 3 672 18.4.2016
Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína - Moravská Nová ves 5.4.2016 8 000 18.4.2016
Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Ochutnávka vín Cabernet Moravia 12.9.2015 10 000 18.4.2016

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi

§ 31 odst. 4 písm. c) Podzimní otevřené sklepy v Moravské Nové 

Vsi 7.11.2015 30 000 18.4.2016

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Letní otevřené sklepy v Moravské Nové Vsi 5.7.2015 30 000 18.4.2016

Vinařský spolek v Moravské Nové Vsi § 31 odst. 4 písm. c) Jarní otevřené sklepy v Moravské Nové Vsi 18.4.2015 30 000 18.4.2016
VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Víno a delikatesy 22.-24.4. 2015 20 414 18.4.2016
Vinařství Přítluky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Májový košt vín Přítluky 2015 2.5.2015 5 000 18.4.2016
Vinařství Přítluky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Přítluky 2015 4.7.2015 30 000 18.4.2016
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 22 000 18.4.2016
Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. c) Sedlecké vinobraní 2015 26.9.2015 20 000 18.4.2016
ZO ČZS Lednice § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský přípitek Lednice 2015 11.11.2015 5 000 18.4.2016



RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) záloha Svátek růžových vín 1.5.2016 300 000 27.4.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu duben 2016 4.16 12 100 2.5.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 4/2016 4.16 14 000 2.5.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR únor 2.16 129 303 2.5.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR březen 3.16 161 077 2.5.2016
Asociace sommelierů ČR § 31 odst. 4 písm. b) Certifikát sommeliera 24.10.-22.11. 2015 20 000 10.5.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - duben 2016 2016 24 200 10.5.2016
Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Slavnost Svatomartinských vín 11.11.2015 10 000 10.5.2016
Karlštejnské kulturní sdružení § 31 odst. 4 písm. c) XIX. Karlštejnské vinobraní 26.-27.9. 2015 30 000 10.5.2016
Maňák Štěpán § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 9 320 10.5.2016
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Burčákové slavnosti 1.-3.10. 2015 100 000 10.5.2016
Město Hustopeče § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti 2015 11.-14.11. 2015 50 000 10.5.2016

Orionreal s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz 15.8.-12.9. 2015 23 800 10.5.2016
Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory ve Vlkoši - IX. Ročník 22.8.2015 15 000 10.5.2016
Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Sklepy dokořán Vlkoš VIII. Ročník 20.6.2015 20 000 10.5.2016
Přátelé Achtele o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín ve Vlkoši 18.4.2016 8 000 10.5.2016
Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Na kole vinohrady Uherskohradišťska 25.4.-10.10. 2015 20 000 10.5.2016
Region Slovácko - sdružení pro rozvoj 

cestovního ruchu § 31 odst. 4 písm. c) Žehnání Svatomartinského vína 11.11.2015 10 000 10.5.2016

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a) Májová přehlídka moravských vín - Vínománie 

2015 28.-30.5. 2016 100 000 10.5.2016
Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Otevřené sklepy Z kopca do kopca 2015 9.5.2015 50 000 10.5.2016
Vinaři Vrbice § 31 odst. 4 písm. c) Zarážání hory 2015 5.9.2015 15 000 10.5.2016
Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Velikonoce a víno 5.4.2015 6 570 10.5.2016
Vinařský spolek Uherčice § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vín 29.11.2015 4 000 10.5.2016

VINITORES PALAVIENSIS, občanské sdružení § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Pavlově 28.11.2015 20 000 10.5.2016
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 9 320 10.5.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) Concours Mondial de Bruwelles - zahr. 

soutěž 2016 142 503 17.5.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Bacchus Madrid 2016 - zahr. soutěž 2016 70 766 17.5.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mondial du Rose 2016 - zahr. soutěž 2016 88 354 17.5.2016

Strelička & Partners § 31 odst. 4 písm. a-c) administrace zadávacího řízení část 1 2016 90 750 17.5.2016

Strelička & Partners § 31 odst. 4 písm. a-c) administrace zadávacího řízení část 2 2016 90 750 17.5.2016
Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Prezentace vín z ČR v Nizozemí 1.8.2015-31.1.2016 180 000 19.5.2016



Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské slavnosti a pečená husa (2015) 14.11.2015 50 000 19.5.2016
Bílková Kateřina, Mgr. - GOVA § 31 odst. 4 písm. c) Špilberk Food Festival 2015 5.-7.6. 2015 50 000 19.5.2016
ČZS ZO Tvrdonice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 27.2.2016 8 000 19.5.2016
ČZS ZO Zaječí § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Zaječí 4.4.2015 8 000 19.5.2016
FABES, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Den růžových vín v Jihlavě 8.5.2016 9 434 19.5.2016
FABES, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vítání jara sladkými víny 11.4.2015 8 946 19.5.2016
Koráb Petr, Mgr. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2015 17.-18.4. 2015 4 000 19.5.2016
Málek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 17.-18.4. 2015 4 840 19.5.2016
Město Bzenec § 31 odst. 4 písm. c) Bzenecké vinobraní 2015 18.-19.9. 2015 50 000 19.5.2016
Město Mělník § 31 odst. 4 písm. c) Mělnické vinobraní 2015 18.-20.9. 2015 200 000 19.5.2016

Místní vinařský spolek MORAVÍN

§ 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína mikulovské vinohradnické 

podoblasti 12.3.2016 8 000 19.5.2016
PAVLOF s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Vinařská stezka XII. Ročník 19.9.2015 20 000 19.5.2016
RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Svatováclavské vinobraní 2015 27.-28.9. 2015 50 000 19.5.2016
SK Kostelec § 31 odst. 4 písm. a) 19. Výstava vín v Kostelci 12.3.2016 8 000 19.5.2016

Spolek Ekovín

§ 31 odst. 4 písm. b) VINOENVI - mezinárodní vinohradnická a 

vinařská konference 2015 5.-6.11. 2015 100 000 19.5.2016
Tryzna Pavel, Bc. § 31 odst. 4 písm. c) 3. vinobraní ve Vrchlabí 26.9.2015 5 000 19.5.2016
Turek Milan § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2015 25.-27.5. 2015 17 345 19.5.2016
Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka mladých vín 12.12.2015 5 000 19.5.2016
Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Moravská v růžovém 8.5.2015 9 193 19.5.2016
Vinaříček, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Václavský burčákový pochod 26.9.2015 5 000 19.5.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet ,,A,, 18.-20.3. 2016 10 000 19.5.2016

Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie III - Vinařství světa A 1.4.-31.12. 2015 5 000 19.5.2016
Vinařský spolek Chrlice § 31 odst. 4 písm. a) Kateřinská přehlídka vín 28.11.2015 5 121 19.5.2016
VINICE - HNÁNICE s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2015 25.-27.5. 2015 22 000 19.5.2016

YACHT, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Průvodce nejlepšími víny České republiky 

2015/2016 1.-30.7. 2015 20 000 19.5.2016

Bratrstvo vinařů a kopáčů 1737 o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Národní soutěž vín znojemské podoblasti 2015 5.9.2015 12 159 26.5.2016

Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Chutnání mladých vín - putování po sklepech 1.1.-31.3. 2016 20 000 26.5.2016
Matice Velehradská, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cisterciácká pečeť - VIII. ročník 7.11.2015 20 000 26.5.2016
Město Valtice § 31 odst. 4 písm. c) Valtické vinobraní 2015 2.-3.10. 2015 100 000 26.5.2016
MIKA CZ § 31 odst. 4 písm. a) Vinum Juvenale 2016 22.2.-10.3. 2016 100 000 26.5.2016

Mikroregion Porta Bohemica - sdružení obcí § 31 odst. 4 písm. a) Žernosecký košt 23.5.2016 8 000 26.5.2016



Pouzdřanský zdar, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) 4. výstava vín v Pouzdřanech 25.4.2016 1 652 26.5.2016
Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 12 620 26.5.2016
ZO ČZS Boršice § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 5.4.2015 8 000 26.5.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) web 5/2016 5.16 12 100 2.6.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení propagačních materiálů 5.16 14 000 2.6.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR služby duben 2016 4.16 106 393 2.6.2016
RUBIKON, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Svátek růžových vín 1.5.2016 441 431 2.6.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 5/2016 5.16 24 200 9.6.2016
Dům kultury Hodonín § 31 odst. 4 písm. c) Svátek vína 2015 19.9.2015 10 000 21.6.2016
Městys Moravská Nová Ves § 31 odst. 4 písm. c) Vinobraní 2015 12.9.2015 50 000 21.6.2016

Město Židlochovice

§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařství očima  Židlochovicka a Dolního 

Rakouska V - konference 5.6.2015 3 588 21.6.2016

Moravín, svaz mor. vinařů § 31 odst. 4 písm. b) Odborný vzdělávací aktiv k ochraně révy vinné 13.-26.7. 2015 20 000 21.6.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Sommelier 2016/A 6.10.2015 -30.3. 2016 40 000 21.6.2016

DKO s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Festival vína Jihlava 2016 - 6. ročník 

prezentační přehlídky vína 19.3.2016 20 000 21.6.2016
Táborský festival vína, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Táborský festival vína 29.3.-28.4. 2016 100 000 21.6.2016

MU, Správa kolejí a menz

§ 31 odst. 4 písm. b) Konference Člověk, víno, společnost - 

Univerzitní víno 19.11.2015 40 000 21.6.2016
Jančařík Michal § 31 odst. 4 písm. b) Cykloprůvodce "Na kole jižní Moravou" 1.-31.10. 2015 50 000 21.6.2016
ČZS ZO Višňové § 31 odst. 4 písm. a) 37. oblastní výstava vín 5.4.2015 8 000 21.6.2016
Vinaři Újezd § 31 odst. 4 písm. a) Tradiční 41. výstava vín s ochutnávkou 18.4.2015 8 000 21.6.2016
Tetur Vladimír § 31 odst. 4 písm. a) IWSP Prague 23.-25.5. 2016 10 822 22.6.2016
Válka Karel Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Veletrh IWSP 2016 23.-25.5. 2016 7 500 22.6.2016
VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) IWSP Prague 23.-25.5. 2016 8 120 22.6.2016
Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2016 22.-23.4. 2016 4 000 22.6.2016
VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 22.-23.4. 2016 4 000 22.6.2016
Zemědělské družstvo Němčičky § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 22.-23.4. 2016 4 496 22.6.2016
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 500 22.6.2016
Bunža Petr § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 9 761 22.6.2016
České vinařství Chrámce, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 8 200 22.6.2016
Grmolec Bronislav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 12 156 22.6.2016
Herzánová Šárka § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 630 22.6.2016
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 21 586 22.6.2016
Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 26 126 22.6.2016
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 500 22.6.2016



VINICOLA, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 18 712 22.6.2016
VINO HORT s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 500 22.6.2016
VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 19 965 22.6.2016
Žůrek Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 17 525 22.6.2016
Klub přátel vína o.s., Staré Město § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Staré Město 2016 14.5.2016 8 000 22.6.2016
Vinařský spolek Olbramovice, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín 7.5.2016 8 000 22.6.2016

Vego Prag s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a)  Soutěž vín o Zlatý pohár veletrhu Víno & 

Delikatesy 2016 6.-27.4. 2016 30 000 22.6.2016

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 

České republiky" 9.4.2016, Praha 9.4.2016 10 000 22.6.2016

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 

České republiky" 30.4.2016, Brno 30.4.2016 10 000 22.6.2016

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 

České republiky" 7.5.2016, Praha 7.5.2016 10 000 22.6.2016
Puc Jiří - BELA MOST § 31 odst. 4 písm. c) Dny vína - Benedikt Most, VI. ročník 14.-15.4. 2016 10 000 22.6.2016

Místní vinařský spolek MORAVÍN

§ 31 odst. 4 písm. c) Mikulovská přehlídka vína, neváhejte se zeptat 

svého vinaře 23.4.2016 4 000 22.6.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 6/2016 červen 216 14 000 1.7.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 6/2016 6.16 12 100 1.7.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - Muvina Prešov 2016 6.16 47 540 18.7.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - Vinagora Maďarsko 2016 2016 35 508 18.7.2016
FOCUS – Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol. s r. o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) přípravné práce na výzkumu Segmentace 

spotřebitele 6.16 507 595 21.7.2016
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy 2015 14.11.2015 40 000 21.7.2016

Víno z Velkých Pavlovic, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Víno v oranžovém aneb noční otevřené sklepy 

2015 4.7.2015 40 000 21.7.2016
Víno z Velkých Pavlovic, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 2015 2.5.2015 40 000 21.7.2016

Moravín, svaz mor. vinařů

§ 31 odst. 4 písm. b) Sborník - 1964-2014 - 50. let ve službách 

moravského vinařství Moravín, svaz moravských vinařů 1.1.-31.12. 2015 100 000 21.7.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Grand Prix Vinex 2016 - mezinárodní soutěž 

vín 21.-22.5. 2016 30 000 21.7.2016
Vinařství U Kapličky s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční košt vín 25.-27.3. 2016 8 000 21.7.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Salon vín - národní soutěž vín 2016 - podpora 

medialozace 2016 50 000 21.7.2016
Osička Radim § 31 odst. 4 písm. a) IWSP 2016 28.4.2016 10 800 21.7.2016
Samson Jaroslav § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 22.-23.4. 2016 4 351 21.7.2016
ARTE VINI, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 500 21.7.2016



PAVLOVÍN, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 13 523 21.7.2016
Trávníček a Kořínek, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 17 750 21.7.2016
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 8 200 21.7.2016
Vinný dům s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 30 865 21.7.2016
K.A.H.A.N., o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Cuveé 2016 Ostrava 18.-28.4. 2016 30 000 21.7.2016
Búdy Mutěnice o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Mutěnicích 16.4.2016 50 000 21.7.2016

Dunajovské kopce - spolek vinařů

§ 31 odst. 4 písm. c) Přehlídka otevřených sklepů Březí u Mikulova - 

Dolní Dunajovice 2016 7.-8.5. 2016 30 000 21.7.2016

proKRUMVÍŘ, z.s. § 31 odst. 4 písm. c) WINERUN - Krumvířský vinařský běh 2016 18.6.2016 5 000 21.7.2016

Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Winepicnic Vinařská - studentský festival vína 2.6.2016 60 000 21.7.2016
Vinařská unie § 31 odst. 4 písm. a) Prague Food Festival 2016 29.-31.5. 2016 150 000 21.7.2016
Vinařství Maděřič spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2016 22.-23.4. 2016 12 500 21.7.2016
TANZBERG Mikulov, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 25 744 21.7.2026
Zmrzlý Zdeněk § 31 odst. 4 písm. a) Sokolnický Košt 2016 5.3.2016 8 000 21.7.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 7/2016 7.16 12 100 8.8.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 8/2016 2016 24 200 8.8.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla - 6/2016 2016 24 200 8.8.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž AWC Vienna 2016 68 728 8.8.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 7/2016 2016 14 000 8.8.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž- Mundus Vini 2016 2016 77 923 8.8.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - IWC San Francisco 2016 2016 169 898 8.8.2016
FORUM MORAVIUM § 31 odst. 4 písm. a) Forum Moravium 2015 1.6.-31.7. 2015 9 259 8.8.2016
VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Press trip - Putování za vinaři 2015 10 000 8.8.2016
ČZS ZO Lanžhot § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Lanžhot 2016 19.3.2016 8 000 8.8.2016

Sdružení znojemských vinařů

§ 31 odst. 4 písm. a) Znojemský košt - výstava vín Znojemské 

vinařské podoblasti 2016 19.3.2016 8 000 8.8.2016
ČZS ZO Žeravice § 31 odst. 4 písm. a) 45. Výstava vín Žeravice 2016 27.2.2016 6 882 8.8.2016

Moravín, svaz mor. vinařů

§ 31 odst. 4 písm. b) Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské 

semináře 2016 9.-11.2. 2016 100 000 8.8.2016
Čtvrtečníci sdružení vinařů Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) IV. Čejkovická vinná stezka 9.4.2016 40 000 8.8.2016
CENTRO Hustopeče a.s. § 31 odst. 4 písm. c) WINE GURU 9.4.2016 40 000 8.8.2016
Aliance vinařů V8, o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 23 710 8.8.2016
Šoman Stanislav § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 21 904 8.8.2016
Vinařství Pod Chlumem s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 14 000 8.8.2016
ČZS ZO Ratíškovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 23.4.2016 8 000 8.8.2016
Spolek zahrádkářů Palánek § 31 odst. 4 písm. a) 24. výstava vín Ždánice 7.5.2016 8 000 8.8.2016



Vinařský spolek Starovičky, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Víno vín Mikroregionu Hustopečsko + místní 

výstava vína 11.6.2016 8 000 8.8.2016

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 

České republiky" 28.5.2016, Velké Pavlovice 28.5.2016 10 000 8.8.2016
Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství 14.6.2016 10 000 8.8.2016

VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání knihy Technologie šampaňského 1.-30.4. 2016 200 000 8.8.2016
BOHEMIA SEKT, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Vinařské Litoměřice 2016 22.-23.4. 2016 15 000 8.8.2016
ČZS ZO Velké Němčice § 31 odst. 4 písm. c) Noc otevřených sklepů Velké Němčice 23.4.2016 15 000 8.8.2016

ČZS ZO Tvrdonice

§ 31 odst. 4 písm. c) Za vínem na Podluží - otevřené sklepy 

Tvrdonice, Kostice 11.6.2016 35 000 8.8.2016
Sdružení vinařů Velké Němčice, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Kraj kvetoucí révy 2016 4.6.2016 40 000 8.8.2016

Centrum cestovního ruchu v Litoměřicích § 31 odst. 4 písm. a) Litoměřický hrozen 2016 4.6.2016 8 000 8.8.2016
AUTENTISTÉ s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Praha pije víno 27.-28.5. 2016 80 000 8.8.2016
VOC ZNOJMO, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína VOC Znojmo 8.5.2016 170 000 8.8.2016

Nahodil František

§ 31 odst. 4 písm. c) Prohlídka města Znojma s degustací klasických 

sektů ze Znojemské vinařské podoblasti s účastí Jakuba Koháka 18.6.2016 7 000 8.8.2016

Moravín, svaz mor. vinařů

§ 31 odst. 4 písm. c) Soutěžní přehlídka vín - Weinparade Poysdorf, 

Rakusko 14.5.2016 25 000 8.8.2016

VOC ZNOJMO, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Propagace vinařství a vinohradnictví VOC 

ZNOJMO na Špilberk Food Festivalu 3.-5.6. 2016 35 000 8.8.2016
Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 4.6.2016 30 000 8.8.2016
Spolek Brumovických vinařů o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Oblastní výstava vín 16.4.2016 8 000 8.8.2016
DV Promotion, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 14 000 8.8.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR červenec 2016 88 117 18.8.2016

Czech marketing, s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) Pardubický festival vína, Sommeliér Znovín 

2015 27.-28.8. 2015 40 000 6.9.2016
Spolek hovoranských vinařů,o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Hovoranech 18.7.2015 50 000 6.9.2016
Schwarz Michal § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 25.-27.5. 2015 14 350 6.9.2016
Cech vinařů Nový Šaldorf § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 27.3.2016 8 000 6.9.2016
ČZS ZO Vacenovice § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 12.3.2016 8 000 6.9.2016

Klasický sekt, z.s.

§ 31 odst. 4 písm. a) Den klasických šumivých vín ČR - přehlídka 

klasicky produkovaných sektů v České republice 25.11.2015 40 000 6.9.2016
Uřičář Jiří, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Strážnicka a okolí 2016 5.3.2016 8 000 6.9.2016
ČZS ZO Nosislav § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Nosislav 2016 5.3.2016 8 000 6.9.2016

Akce v Šakvicích, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Košt mladých vín a domácích pomazánek 28.11.2015 8 000 6.9.2016



Spolek hovoranských vinařů,o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinské otevřené sklepy v Hovoranech 

14.11. 2015 14.11.2015 40 000 6.9.2016
ČZS ZO Hrušky § 31 odst. 4 písm. a) XV. přehlídka vín a sýrů 2.4.2016 8 000 6.9.2016
Vinařství Fučík s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 6.9.2016
Reisten, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) WINE PRAGUE 2016 23.-25.5. 2016 41 240 6.9.2016

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 26 626 6.9.2016
Sdružení vinařů Kostice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín Podluží Kostice 23.-24.4. 2016 8 000 6.9.2016
SK Žarošice § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vín v Žarošicích 7.5.2016 8 000 6.9.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 9/2016 2016 14 000 26.9.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 9/2016 2016 12 100 26.9.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 8/2016 2016 24 200 26.9.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR srpen 2016 153 950 6.10.2016

FOCUS 

§ 31 odst. 4 písm. a-c) posttest KPI značky Vína z Moravy, Vína z 

Čech 30.9.2016 266 200 14.10.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 9/2016 2016 24 200 14.10.2016

Tesco Stores ČR a.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) propagační kampaň Vína z Moravy, Vína z 

Čech - červená vína 30.9.2016 605 000 14.10.2016
MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - Vinařská turistika 2016 210 540 14.10.2016
Šlechtová Klára, Ing. § 31 odst. 4 písm. c) Natura festival 2016 20.8.2016 10 000 20.10.2016
Vinařský institut s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) TOP vinařský cíl 2016 1.4.-30.9.2016 100 000 20.10.2016
Obec Čejkovice § 31 odst. 4 písm. c) XXI. Čejkovické vinné trhy 28.5.-29.5.2016 50 000 20.10.2016
Archetyp o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Růžový Máj (2016) 14.5.2016 50 000 20.10.2016

Agentura NKL, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentace růžových vín na zámku Zbiroh 28.5.2016 20 000 20.10.2016

Vinařský spolek Skoronice, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. c) Vinaři obce Jízdy králů se představují, 

Skoronice 2016 25.6.2016 15 000 20.10.2016
Vinaři Zaječí § 31 odst. 4 písm. c) Zaječské otevřené sklepy 2016 21.5.2016 30 000 20.10.2016
Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Májové otevřené sklepy 21.5.2016 20 000 20.10.2016
(Ne)vinné Lány, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. c) Festival vína (Ne)vinné Lány 2016 23.4.2016 10 000 20.10.2016

Spolek Vinaři z Rakvic

§ 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2016 ,, Za vínem do 

Rakvic,, 30.4.2016 40 000 20.10.2016

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství 

České republiky" 30.7.2016, Praha 30.7.2016 10 000 20.10.2016

Vinařský institut s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. b) Kurz "Základy sommliérství, vína a vinařství 

České republiky" 13.8.2016, Praha 13.8.2016 10 000 20.10.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Kurz Sommelier 2016/B 8.4.-6.5.2016 40 000 20.10.2016

Vinařská akademie Valtice, o.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie IV - Speciální technologie, 

inovace a vize 3.-5.6. 2016 10 000 20.10.2016



Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie III - Vinařství světa ,,A,, 22.-24.7. 2016 10 000 20.10.2016
Vinařská akademie Valtice, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vinařská akademie I - Kadet ,,B,, 17.-19.6. 2016 10 000 20.10.2016
Jaroslavičtí vinaři, o.s. § 31 odst. 4 písm. b) Postupy při školení vína - přednáška 1.6.-31.7. 2016 2 400 20.10.2016
Orel jednota Velké Němčice o.s. § 31 odst. 4 písm. a) Letní ochutnávky vín ve mlýně 5.8.2016 4 486 20.10.2016
ČZS ZO Bzenec § 31 odst. 4 písm. a) Výstava vína 1.5.2016 6 500 20.10.2016
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 500 20.10.2016
Zemědělské družstvo Sedlec u Mikulova § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 17 434 20.10.2016
VINAŘSTVÍ WALDBERG VRBOVEC s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 16 500 20.10.2016
Vinařství Fučík s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 13 156 20.10.2016
Adámkovo vinařství s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 17 570 20.10.2016
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 20.10.2016
Šťastný František § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 20.10.2016
Hanuš Milan § 31 odst. 4 písm. a) VINAŘSKÉ LITOMĚŘICE 22.-23.4. 2016 4 000 20.10.2016
ZO ČZS Práče § 31 odst. 4 písm. a) XXII. práčská místní výstava vína 2.4.2016 7 875 20.10.2016

Grada Publishing, a.s. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Bio odrůdy révy vinné 1.10.2015-30.6.2016 50 000 20.10.2016

AGRIPRINT s.r.o. § 31 odst. 4 písm. b) Vydání publikace Réva vinná pro malovinaře 1.10. - 30.11.2015 40 000 20.10.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Cyklus školení Úvod do degustace vína a 

Degustace vína - věda i umění 1.10.-31.8.2015 50 000 20.10.2016
Šaldorfské sklepy z.s. § 31 odst. 4 písm. c) Zimní otevřené sklepy a kopání písku 16.1.2016 20 000 20.10.2016

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. c) Soutěž v řezu révy vinné 2016 + Microsite 19.2.2016 15 000 20.10.2016

Sdružení znojemských vinařů § 31 odst. 4 písm. c) Putování za znojemským veltlínem 2016 3.6.2016 18 590 20.10.2016
Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) Svatomartinský košt 2015 14.11.2015 6 000 20.10.2016
Občanské sdružení Hlohovčané § 31 odst. 4 písm. c) Svěcení vína 2015 27.12.2015 3 000 20.10.2016
Vinaři z Týnce § 31 odst. 4 písm. a) Místní výstava vín 2016 5.3.2016 7 932 20.10.2016
Spolek Vinaři z Rakvic § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín Rakvice 2016 27.3.2016 8 000 20.10.2016
Vinaři brněnské oblasti § 31 odst. 4 písm. a) Jihomoravská regionální výstava vín 1.2. - 29.2.2016 20 000 20.10.2016
TJ Sokol Moravské Bránice § 31 odst. 4 písm. a) Ochutnávka vín 2016 5.3.2016 6 500 20.10.2016
Dušková Šárka, Ing. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 100 000 20.10.2016
ČZS ZO Hlohovec § 31 odst. 4 písm. a) Velikonoční výstava vín 2016 27.3.2016 8 000 20.10.2016

Spolek hovoranských vinařů,o.s.

§ 31 odst. 4 písm. b) Informační tabule pro cyklisty a tvorba nových 

www stránek 1.4.-30.4.2015 30 000 20.10.2016
VOC Modré hory, o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Prezentační degustace s programem 2016 20 000 20.10.2016

AUTENTISTÉ s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. c) 4. ročník otevřených sklepů autentických 

vinařů 7.8.-9.8.2015 20 000 20.10.2016



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) edice Krajem vína 2017-18 2017 334 504 24.10.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 10/2016 7.05 12 100 24.10.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 10/2016 2016 14 000 24.10.2016

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c)reklamní služby - produkční část kampaně na 

červená vína 2016 2 247 306 24.10.2016

Kaufland Česká republika v.o.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcích 

Kaufland 2016 1 691 477 24.10.2016

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c)příprava konceptu "Klub přátel dobrého 

života" 2016 165 315 2.11.2016

MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcích MAKRO 2016 847 000 2.11.2016

Vinařský spolek Nový Poddvorov § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 18.6.2016 15 000 3.11.2016

Klub přátel dobrého vína Káji Maříka o.s. § 31 odst. 4 písm. c) Mníšecký festival vína 2016 18.6.2016 30 000 3.11.2016

Svobodná spolková republika Kraví hora § 31 odst. 4 písm. c) Den otevřených sklepů 2016 28.5.2016 40 000 3.11.2016
MU, Správa kolejí a menz § 31 odst. 4 písm. b) Česko-německé vinařské sympozium 19.5.2016 25 000 3.11.2016
VINAŘSTVÍ SPRINGER a.s. § 31 odst. 4 písm. a) Wine Prague 2016 23.-25.5. 2016 19 411 3.11.2016

Globus ČR, k.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcích Globus 2016 968 000 7.11.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 9/2016 2016 24 200 7.11.2016

IN EVENTS PRO spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění akce Svatomartinský košt v Senátu 

ČR záloha 11-2016 111 931 7.11.2016

Hotel International Brno, a.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění akce Svatomartinský košt v Hotelu 

Internatiol Brno záloha 11-2016 100 000 7.11.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR září 2016 216 908 7.11.2016
McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) příprava komunikační strategie 2016 363 000 7.11.2016

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění akce "Svatomartinský košt 2016" - 

nám. Svobody Brno záloha 11-2016 410 795 10.11.2016
ČR - Kancelář Senátu § 31 odst. 4 písm. a-c) vypůjčení prostor sídla Senátu 11-2016 86 000 23.11.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 11/2016 11-2016 12 100 23.11.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 11/2016 11-2016 14 000 23.11.2016

SNIP&CO, reklamní společnost, spol. s.r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění akce "Svatomartinský košt 2016" - 

nám. Svobody Brno doplatek 11-2016 410 795 23.11.2016

IN EVENTS PRO spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění akce Svatomartinský košt v Senátu 

ČR doplatek 11-2016 111 931 23.11.2016

Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - Terravino, Tel Aviv Israel 2016 2016 127 797 23.11.2016



Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) zahr. soutěž - IWSC Hong Kong 2016 2016 62 046 23.11.2016
McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) realizace TV spotu růžová vína 2016 1 512 500 23.11.2016

Hotel International Brno, a.s.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) zajištění akce Svatomartinský košt v Hotelu 

International Brno doplatek 11-2016 94 760 2.12.2016
McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) řízení kampaně červená vína 2016 375 100 2.12.2016

McCANN - ERICKSON PRAGUE spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) příprava a realizace retailu v řetězcích 2016 1 597 200 2.12.2016

CCB, spol. s r.o.

§ 31 odst. 4 písm. a-c) redesign webových stránek -

www.vinarskyfond.cz 2016-2017 25 846 5.12.2016

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění informační činnosti 2016 2016 375 000 12.12.2016

Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Smlouva o zajištění informační činnosti 2016 2016 375 000 12.12.2016
Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Vinařství roku 2015 2016 726 000 12.12.2016

Cech českých vinařů § 31 odst. 4 písm. a-c) Setkání s mladými víny 2016 v Mělníku 25.11.2016 48 000 12.12.2016
Svaz vinařů České republiky § 31 odst. 4 písm. a-c) Oenoforum 2016 2016 121 968 12.12.2016
CCV, s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) podpora SW díla 11/2016 2016 24 200 12.12.2016
Omnimedia s.r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) PR říjen 2016 166 461 12.12.2016

Globus ČR, k.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) propagace značky VMVČ v řetězcích Globus 2016 242 000 12.12.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) údržba webu 12/2016 12-2016 12 100 12.12.2016
Národní vinařské centrum, o.p.s. § 31 odst. 4 písm. a-c) uložení věcí 12/2016 12-2016 14 000 12.12.2016
MQI Brno, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) Mediální kampaň - růžová vína 2016 2016 544 500 12.12.2016
FOCUS - Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spol. s r.o. § 31 odst. 4 písm. a-c) výzkum Segmentace spotřebitele 31.12.2016 507 595 12.12.2016



Subjekt Předmět smlouvy

Účel plnění dle ust. § 

31 odst. 4 zákona č. 

321/2004 Sb.

Max. plnění 

smlouvy (v Kč, 

vč. DPH)

Vyplacená částka 

(v Kč, vč. DPH)

Národní vinařské centrum, o.p.s. zajištění účasti vín na mezinárodních soutěžích písm. a) 1 250 000 1 132 412
Omnimedia s.r.o. smlouva o spolupráci v oblasti PR písm. a)-c) 1 600 000 1 231 479
Regionální agrární komora Jihomoravského 

kraje reklama tuzemského vinohradnictví a vinařství při akcích RAKJMK písm. a)-c) 240 000 240 000

Jihomoravský kraj

partnerství JMK a VF při propagaci na mezinárodním veletrhu 

cestovního ruchu Holiday World 2016 písm. c), a) 626 445 626 445

Ing. René Josef Vrátil zajištění řízených degustací v expozici ČR na veletrhu Prowein 2016 písm. a) 12 705 12 705
Svaz vinařů zajištění účasti vín na mezinárodní soutěži Oenoforum písm. a) 150 000 103 576

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

rámcová smlouva - část 1 veřejné zakázky na zajištění komunikační 

kampaně značky Vína z Moravy, vína z Čech na období 2016-18 písm. a)-c)

MQI Brno, spol. s r.o.

rámcová smlouva - část 2 veřejné zakázky na zajištění komunikační 

kampaně značky Vína z Moravy, vína z Čech na období 2016-18 písm. a)-c)

Rubikon spol. s r.o. realizace eventu Svátek růžových vín v Praze písm. a) 748 540 741 431
MQI Brno, spol. s r.o. dílčí smlouva k VZ - medializace vinařské turistiky 2016 písm. c) 568 398 210 540

Svaz vinařů

zajištění informační činnosti dle ust. § 31 odst. 4 písm. b) zákona o 

vinohradnictví a vinařství písm.b) 1 125 000 375 000
Focus - Centrum pro sociální a 

marketingovou analýzu, spo. s r.o. zajištění průzkumů trhu - segmentace spotřebitele, KPI značek VF písm. a), b) 1 281 390 773 795
Svaz vinařů Vinařství roku 2015 písm. a), b) 726 000 726 000
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

dílčí smlouva k VZ - příprava a realizace produkční části reklamní 

kampaně na červená vína – ochutnávek vín písm. a), b) 1 157 005 1 079 323
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

dílčí smlouva k VZ - příprava a realizace produkční části reklamní 

kampaně na červená vína písm. a), b) 2 311 185 2 247 306
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY dílčí smlouva k VZ - projektové řízení kampaně na červená vína písm. a), b) 375 100 375 100
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY dílčí smlouva k VZ - příprava základního konceptu „KPDŽ“ písm. a), b) 174 724 165 315
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

dílčí smlouva k VZ - příprava a realizace produkční části reklamní 

kampaně na růžová vína písm. a), b) 1 754 500 1 512 500
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY dílčí smlouva k VZ - projektové řízení kampaně na růžová vína písm. a), b) 424 468 342 430

40 949 979 na tři roky; jednotlivé 

služby, dodávky řešeny formou 

samostatných dílčích smluv
46 409 951 na tři roky; jednotlivé 

služby, dodávky řešeny formou 

samostatných dílčích smluv

PŘEHLED UZAVŘENÝCH SMLUV 2016



McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

dílčí smlouva k VZ - příprava a realizace produkční části reklamní 

kampaně na Svatomartinská vína písm. a), b) 574 075 568 845,20
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

dílčí smlouva k VZ - projektové řízení kampaně na Svatomartinská 

vína písm. a), b) 349 690 340 252
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY

dílčí smlouva k VZ - příprava a realizace strategie podpory značky 

Vína z Moravy vína z Čech v retailu písm. a), b) 1 597 200 1 597 200
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY dílčí smlouva k VZ - příprava komunikační strategie písm. a), b) 363 000 363 000
MQI Brno, spol. s r.o. dílčí smlouva k VZ - růžová vína - print a online písm. a), b) 1 451 860 1 421 610

Ing. Lech Malysz překlad textů do polského jazyka pro www.wineofczechrepublic.cz písm. a)-c) 20 000 20 000

agentura Marten s.r.o.

pronájem a stavba stanu pro prezentaci vinařů na Jihomoravských 

dožínkách písm. a) 19 723 19 723

Národní vinařské centrum, o.p.s. projekt podpory rozvoje vinařské turistiky (edice Krajem vína) písm. c) 669 009 669 009

Kaufland ČR v.o.s. zajištění kampaní v řetězci pro červená vína a Svatomartinské 2016 písm. a) 1691477 1691477

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. zajištění kampaní v řetězci pro červená vína a Svatomartinské 2016 písm. a) 1 573 000 847 000

Kancelář Senátu

pronájem prostor a služeb - panelová diskuse Aplikace 

vinohradnického zákona v praxi: Nová opatření Celní správy ČR písm. b), a) 86 000 86 000
Tesco Stores ČR a.s. zajištění kampaně v řetězci pro červená vína 2016 písm. a) 605 000 605 000

SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. realizace eventů Svatomartinské 2016, Brno písm. a) 821 590 821 590
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY dílčí smlouva k VZ - retail 2016 písm. a) 2 276 268 2 145 739
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY dílčí smlouva k VZ - POS Svatomartinské písm. a), b) 999 377 999 377

Globus ČR k.s. zajištění kampaní v řetězci pro červená vína a Svatomartinské 2016 písm. a) 1 210 000 1 210 000
HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. zajištění eventu Svatomartinské v Hotelu International písm. a) 194 800 194 800
IN EVENTS PRO spol. s r.o. zajištění eventu Svatomartinské v Praze písm. a) 223 862 223 862
CCB spol. s.r.o. redesign webových stránek vinarskyfond.cz písm. a)-c) 51 728 51 728
Cech českých vinařů prezentace v rámci akce CČV písm. a)-c) 48 000 48 000
Tesco Stores ČR a.s. kampaň Svatomartinské v řetezci Tesco písm. a) 847 000 847 000
McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s. r. o., 

INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY zajištění kampaně v obch.řetězci Billa písm. a) 605 000 605 000
TISK CENTRUM s.r.o. tisk materiálů edice Krajem vína 2017-18 písm. c) 725 195 725 195




